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35 - FRED 
  

   I likhet med frihet er fred et av de mest misbrukte begrepene i den 

herskende minusverdenen. 

   Nasjonalsosialismen er den biologiske tenkningens verdensbilde og er 

derfor ikke basert på dogmer som er fremmede for livet og i strid med 

naturen (se dogmatisme), men på livets naturlover, hvorav den viktigste, i 

tillegg til arv og differensiering, fremfor alt er seleksjon, dvs. kampen for 

tilværelsen.  

   I samsvar med retten til selvbestemmelse kjemper derfor et 

nasjonalsosialistisk folk for sin frihet, for bevaring og utvikling av sin art, 

både internt og eksternt. Denne kampen er den grunnleggende loven i det 

nasjonale livet, alt er underordnet den. Bare der den føres med hell, er fred 

meningsfull og ønskelig. Nasjonalsosialismen avviser fred til prisen av 

nasjonal død. 

   Virkelig fred er bare mulig der et folk som nasjon har kjempet for frihet, 

suverenitet, selvforsyning og tilstrekkelig livsrom og dermed hevdet sin rett 

til selvbestemmelse.  

   Ved å gjøre dette respekterer nasjonalsosialisten de vitale rettighetene til 

andre folk og raser, i den grad de ikke truer sitt eget folk, og streber etter å 

balansere livets interesser innenfor rammen av store ordrer (se også Reich).  

   Derfor oppfordrer det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet i punkt 2 i 

sitt partiprogram til å skape en rettferdig fredsorden som respekterer 

Tysklands vitale rettigheter uten å krenke andre folk.  
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   En slik fredsorden etterstrebes av samfunnet i Den nye fronten ved å bygge 

opp Det fjerde riket og et arisk fellesskap av nasjoner (se arisk). 

I atomalderen er en slik imperiebygging ikke lenger mulig gjennom 

mellomstatlige kriger, som nasjonalsosialismen - i motsetning til all 

Greuelpropaganda rettet mot den - avviser som minusvalg, men kan bare 

oppnås gjennom en revolusjon av de ariske folkene. Bare en slik revolusjon 

overvinner strukturene i den herskende minusverdenen, som er basert på 

utnyttelse og imperialisme, og muliggjør dermed en rettferdig fredsorden for 

frie nasjoner. Derfor gjelder: 

  

Nasjonalsosialisme er fred! 

  

36 - FRONTORGANISASJON 
  

   Den nye fronten er et fellesskap av nasjonalsosialister som underordner seg 

en enhetlig ledelse og en bindende generell linje. Siden ANS / NA ble 

forbudt, danner de ikke lenger sin egen organisasjon, men deltar i front- og 

masseorganisasjoner, med hvis hjelp de leder den politiske kampen.  

   Frontorganisasjoner er sammenslutninger av nasjonalsosialister for å 

fremme og gjennomføre bestemte individuelle politiske mål eller for å trenge 

inn i og forene bestemte grupper og lag av befolkningen. En 

frontorganisasjon er dermed alltid en nasjonalsosialistisk organisasjon og 

tjener til å rekruttere nye støttespillere for nasjonalsosialismen. Ved å gjøre 

dette konsentrerer den alltid kreftene sine om et bestemt mål og/eller en 

bestemt sosial gruppe - men alltid i forbindelse med strategien og dermed i 

samsvar med den generelle linjen til den nye fronten.  

   Dermed danner frontorganisasjoner så å si koblingen mellom de taktiske 

nødvendighetene i den daglige kampen (se taktikk) og den langsiktige 

strategien for å gripe makten. 

   Frontorganisasjoner er kaderorganisasjoner, det vil si at de opprettes, 

holdes sammen og kontrolleres uten begrensninger av nasjonalsosialistiske 

kadre. 

   Opprinnelig dannet den nye generasjonens nasjonalsosialisme i Tyskland 

to frontorganisasjoner: NSDAP/AO for den propagandistiske 

undergrunnskampen og ANS som bevegelsens legale arm. Etter at ANS slo 

seg sammen med "Nasjonale aktivister" for å danne ANS/NA, muliggjorde 

og nødvendiggjorde rask vekst fremveksten av andre frontorganisasjoner - 
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som "Freundeskreis Deutsche Politik" (vennekretsen for tysk politikk) for å 

rekruttere den eldre generasjonen, "ANS-Betriebszellenorganisation" (ANS-

fabrikkcelleorganisasjonen) for fabrikkarbeid og "ANS-Mädelbund" (ANS-

pikeforbundet) for å rekruttere en ung nasjonalsosialistisk kvinnebevegelse.  

   De ble alle ofre for SNE-forbudet. Men selv etter dette forbudet, og særlig 

etter det, er frontorganisasjonenes arbeid avgjørende for den politiske 

kampen. 

   Som en bro mellom strategi og taktikk bevarer frontorganisasjoner den 

nasjonalsosialistiske bevegelsens ånd og stil og forhindrer borgerliggjøring, 

"nasjonal demokratisering", tilpasning og korrupsjon av det herskende 

systemet. 

 

37 - LEADER 

  

   Det nasjonalsosialistiske partiet organiserer seg på alle nivåer etter 

førerprinsippet. På toppen av partiet står derfor en partileder med nesten 

ubegrenset myndighet og ansvar, som etter maktovertakelsen også blir 

regjeringssjef i den nasjonalsosialistiske folkestaten (se stat).  

   Partilederen er og forblir imidlertid - som alle andre partimedlemmer - et 

redskap for partiet i dets kamp for den nye orden og underordnet partilinjen 

(se Generell linje). 

   Partiet er ikke der for lederens skyld, men partilederen tjener partiet. 
   Det er derfor nasjonalsosialismen i den nye generasjonen strengt avviser en 

personkult og lærer partiets forrang, der nasjonens vilje til å leve er kollektivt 

legemliggjort (se også Will).  

   Nasjonalsosialistene ærer derimot skaperen av nasjonalsosialismen, Adolf 

Hitler, som FØREREN, som var mer enn partilederen for det 

nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet, og i hvem ariernes rase som 

helhet, Tyskland, nasjonalsosialismen og partiet var like legemliggjort. 

   Bare han er en nasjonalsosialist som tilber Adolf Hitler og forstår ham 

alene som leder! 
   Denne holdningen ignorerer ikke feilene og den eventuelle maktpolitiske 

fiaskoen til statsmannen Adolf Hitler og ønsker ikke å ape og kopiere ham. 

Men den anerkjenner i Føreren den unike, ekstraordinære personligheten, 

den siste store ariske erobreren, den tyske nasjonalhelten, under hvem tysk 

historie fant sitt klimaks og sin fullføring, og den geniale viljens mann og 

visjonær av tidens vendepunkt, med hvem en ny tid og en ny æra begynte. 
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   Adolf Hitler, FUHRER, er den ariske rasens frelsesfigur (se også Heil).  

   Derfor, etter ham, kan og kan ingen kreve tittelen "Führer" for seg selv og 

sammenligne seg med ham; ingen kan og kan. som Adolf Hitler, likestille sin 

egen person med Tyskland, idé eller parti og dermed hevde for seg selv det 

samme som naturlig skyldtes Führeren på grunn av hans geni.  

   Det vil fortsatt være nasjonalsosialistiske partiledere og lederkamerater på 

alle nivåer, men det er bare én leder: ADOLF HITLER!  

  

  

38 - LEDERPRINSIPPET 
  

   Førerprinsippet er det nasjonalsosialistiske partiets organisasjonsprinsipp i 

kampen for den nye orden. Etter at partiet griper makten, blir det også det 

organisatoriske prinsippet for den fremvoksende nasjonalsosialistiske 

folkestaten på alle nivåer.  

   Prinsippet om lederskap er underordnet målene som er fastsatt i 

partiprogrammet og partiets generelle linje, dvs. det er et middel til et mål og 

ikke et mål i seg selv. Det tjener ikke individuelle lederes ambisjoner, 

forfengelighet eller egoisme, men bare effektiviteten i partiets kamp, og må 

derfor skilles skarpt fra personkulten, som må avvises.  

   Førerprinsippet er basert på de to pilarene "autoritet" og "ansvar". Det gir 

dermed lederkameraten og den politiske lederen en nesten ubegrenset 

autoritet over sine underordnede, men pålegger ham et like nesten ubegrenset 

personlig ansvar, til og med forpliktelsen og ofringen av sitt eget liv, som 

fastsatt i partiprogrammet til det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet. 

Dette gjelder på alle nivåer i partiet og senere i staten. Myndighet og ansvar 

finner sine grenser utelukkende i nasjonalsosialismens idé og i partilinjen til 

det nasjonalsosialistiske partiet. De er derfor aldri av personlig karakter, men 

avledet av partiets oppdrag og kamp. 

   Partiet alene gir autoritet, og til det alene er lederkameratens ansvar. Dette 

inkluderer partilederen, hvis autoritet er avledet fra partiet og som er 

ansvarlig overfor partiet. 

   Ikke partiet er lederens verktøy, men lederen er partiets verktøy! 
   For hvert partimedlem legemliggjør partiet seg selv i sin overordnede, så 

lenge sistnevnte er lojal mot det. For partilederen legemliggjør partiet seg 

fremfor alt i det nasjonalsosialistiske senatet. 

   I begynnelsen av en kampperiode befinner lederkameratene seg i den 
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konkrete daglige kampen. Den som føler seg kallet til lederoppgaver, vinner 

kameratenes tillit, leder dem i kamp og underordner seg den generelle linjen, 

blir dermed en lederkamerat og bør lede så langt hans styrke og evne tillater 

det. Senere vil partiet gå videre til målrettet elitetrening, trene kamerater i 

lederskap og sette dem inn der det er mangel på ledere (se også Elite og 

elitetrening). 

   Etter maktovertakelsen vil førerprinsippet gjelde på alle nivåer i det 

nasjonale samfunnets liv. Det nasjonalsosialistiske lederskapet er imidlertid 

alltid basert på følgende 10 veiledende prinsipper: 

  

1. Disiplin mot partiet og dets generelle linje. 

2. Å vinne tilhengernes  tillit. -  Bare den som vinner og beholder 

 tilhengernes tillit, er en leder. 

3.  ingen personlige tilhengere. - Den som trekker tilhengere for sin 

person i stedet for for partiet, er ikke nasjonalsosialist. 

4. ansvarsfølelse . - Gjøre sitt beste for å oppfylle oppdraget gitt av 

partiet og frivillig gi plass når en bedre blir funnet. 

5. kameratskap. 

6.  forpliktelse og oppofrelse. 

7.  rettferdighet. 

8. selvkunnskap og selvrealisering. - Å bli en personlighet, å kjenne seg 

selv med alle styrker og svakheter, å utnytte og utvikle alle sine evner 

og muligheter for å tjene partiet optimalt. 

9.  Fantasi. - Uten fantasi og empati finnes det ikke noe lederskap. 

10. viljestyrke (se vilje). 

  

   Førerprinsippet gjør lederskap mulig og gjør det til historie. Å være leder 

betyr ikke å ha privilegier og å nyte makt, men det betyr: å ofre mer, å 

arbeide mer, å kjempe mer og å tjene bedre enn andre! 

   Allerede før gjenopprettelsen av NSDAP gjaldt førerprinsippet innenfor 

Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front. 
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22. 

  

   Da jeg kom inn på favorittkafeen min, så jeg en bekjent begeistret kalle meg 

bort til bordet sitt. Han sa at han hadde noe å vise meg. Han stakk hånden i lom-

men og fjernet den forsiktig slik at ingen andre som satt i nærheten kunne se den. 

   Jeg fikk et rykk da det han avslørte viste seg å være et NSDAP/AO Niggers Be-

ware-klistremerke. Åpenbart fikk han det fra bokhandelen ved siden av, som jeg 

"frøet" regelmessig. (Begge stedene ble blåst bort av jordskjelvet. Bokhandelen 

åpnet igjen i et midlertidig telt. Jeg skal frø det når jeg får klistremerkene). 

   Han sa at han skulle vise den til noen andre, og jeg sa at det var en fantastisk 

idé. 

  

  

23. 

  

   Heinrich arbeidet som sivilt ansatt i den vesttyske hæren ("Bundeswehr"). Han 

var også kjent som "den lokale nazisten". 

   En dag ankom en ny gruppe med nye rekrutter, rundt 150 menn, for opplæring. 

Noen dager senere dukket det opp en stor, 17" X 22", rød-hvit-svart NSDAP/AO-

plakat på veggen til en bygning på basen. 

   Tre militære etterretningsoffiserer ("M.A.D.", passende nok) kom hele veien fra 

Hamburg for å etterforske dette "lovbruddet". Naturligvis avhørte de Heinrich. 

   "Nei, jeg har ikke gjort det. Og jeg vet ikke hvem som gjorde det," var hans 

ærlige svar. 

   En uke senere satte han et NSDAP/AO-klistremerke på samme sted som pla-

katen hadde blitt oppdaget. 

   Heinrich og den ukjente kameraten møttes aldri. Men etter det visste begge at 

de ikke var alene. 

Moro under hakekorset 
  

Nasjonalsosialistisk aktivisme har også sine lettere øyeblikk! Her er et utdrag 

fra Gerhard Laucks hefte "Moro under hakekorset". 



9 

 

NSDAP/AO er verdens største organisasjon. 
 

Nasjonalsosialistisk propagandaleverandør! 
 

 

Trykte og nettbaserte tidsskrifter på mange språk 
 

Hundrevis av bøker på mange språk 
 

Hundrevis av nettsteder på mange språk 


